ES'I'ADO DO Cf,ÁRÁ
CÂiUARA 1I{TINICIPAI. DE CARIRE

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
pRocEsso ADMtNtsTRATtvo Ne oooo1.20250331/OOO1-40

Aos nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada
e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos,
LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
Câmara Municipal de Cariré, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n0 04.04.01/2025,
para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nq 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposiçôes do Art. 75, § 3e, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, gue estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de

eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

13.898.791/0001-60 - R. B. TOMAZ PRODUCOES

elo

ITEU DEscRlçÀo

PREsrÂÇÂo DE SERVIçOS DE
AsSÊSSORIA €M PUBLICIDADE E

PROPAGÂNDA (INSTITUCIONAL}

ÍI{ARCÂ QTD. UI{D.

Promova 12,00 Més 60.000,00

60.ooo,oo

V. TOTAL

I

Homologado para R. B. TOMAZ PRODUCOES inscrita no CNP,/MF: 13.89E.791/OOO1-6O, pelo
melhor valor de Ri 60.000,00 (sêssenta mil reais), em O9/O4I2O25.

r-,"i-. c, J#tiiá#dsm-,,.,,a"
oRDENADOR(Â) DE DESPESÂS

Proça Elisio Aguiar, s/n - Cenúo - Cariré - Ceará
C.N.P. J: 35.049.345/0001-74 - CGC: 06.920.403-9

F one/F ax: (88) 3il6-1 269
E -moil : camaramunicipaldecarire@gnnil.com

§
rfui

I

v. REF, V. UrlÍ,

5.008.33 5.000.00

VAI.OR TOTAI